
7090-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 1156 1982

2 Блок 220587 1982

3 Гл. Генератор 9029-52352 1982

4 2-х маш.агрегат 2805 2020 (КРП)

5 Компрессор КТ-6 178874

6 ТК-30 7031

7 ГМР 634 2020 ( КРП)  таъмир

8 РЧО 16 2020 (КРП)

9 Гл. Масляной насос  507

10 Водяной насос 4577 2020 (КРП)

11 пер автосцепка   27660 2000

12 зад автосцепка  21382 1998

13 пер тележка 349

14 зад тележка 349 2020 (КРП)

15 Коленчатый вал 3980 2020 (КРП)

16 ТЭД-1 20269

17 ТЭД-2 1000038

18 ТЭД-3 21175

19 ТЭД-4 20282

20 ТЭД-5 68882

21 ТЭД-6 7660

22 КП-1 6832-12066

23 КП-2 9152-10594

24 КП-3 13881-1821

25 КП-4 6621-2319

26 КП-5 11115-5818

27 КП-6 675-12355



7090-ТЭМ2 Градация

Локомотив 7090-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 3980

Коренной 1 1 2 2 2 1 1

Шатунной 3 3 3 3 3 3 0

Ишлаб чиқарилган йил 1982



7090-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



7090-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



7090-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



7090-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-01-02 ТО-3 Компрессор КТ-6 15047 15047

2024-08-06 ТР-3 Компрессор КТ-6 15047 178874

2025-02-25 ТР-1 Компрессор КТ-6 178874 178874



7090-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-07-13 ТР-1 ТК-30 7031 7031

2024-07-22 ТР-3 ТК-30 7031 7031



7090-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-08-13 ТР-3 пер тележка 336 632

2024-08-13 ТР-3 зад тележка 349 349



7090-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



7090-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2020-03-24 ТО-3 ТЭД 78155 669

2020-03-24 ТО-3 ТЭД 120129 1770

2021-01-30 ТР-1 ТЭД 2857 3315

2021-01-30 ТР-1 ТЭД 7116 1390

2024-08-13 ТР-3 ТЭД-1 100224 20269

2024-08-13 ТР-3 ТЭД-2 16032 1000038

2024-08-13 ТР-3 ТЭД-3 32240 21175

2024-08-13 ТР-3 ТЭД-4 8958 78155

2024-08-13 ТР-3 ТЭД-5 118021 68882

2024-08-13 ТР-3 ТЭД-6 67451 7660

2024-10-15 ТО-3 ТЭД-4 78155 20282



7090-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-08-13 ТР-3 КП-1 2020 6832-12066

2024-08-13 ТР-3 КП-2 9759-11566 9152-10594

2024-08-13 ТР-3 КП-3 3798-11496 13881-1821

2024-08-13 ТР-3 КП-4 3967-9845 750-00950

2024-08-13 ТР-3 КП-5 2565-12754 11115-5818

2024-08-13 ТР-3 КП-6 195-3292 675-12355

2024-10-15 ТО-3 КП-4 750-00950 6621-2319


